MONTAGE- UND GEBRAUCHSANWEISUNG
Deutsch
Version 03/21
DE
Saunaofen
IKI Monolith
MLT-069NS / MLT-090NS / MLT-138NS
MLT-159NS / MLT-180NS

Montage- und Gebrauchsanweisung S. 21/22
21. Technische Daten
Artikel-
nummer
Leistung
[kW]
Kabinen-
volumen
[m3]
Mindestkabinenhöhe
[mm]
Gewicht
ohne
Steine
[kg]
MLT-069NS 6,9 7-12 2120 28
MLT-090NS 9,0 9-16 2120 28
MLT-138NS 13,8 15-25 2320 35
MLT-159NS 15,9 16-26 2320 35
MLT-180NS 18,0 18-28 2320 35
Artikel-
nummer
Steinmenge
[kg]